**S**upplices dñe pro aiabus famulorū famularūq; tuarū pces effadimus, obsecrātes: vt q̄quid p̄uersione contraxerūt humana, et clemēter indulgeas, et in tuorū sede letātū p̄statuas redēptorū. Per Ch̄m dñm. **R.** Amē. **R.** Libera me dñe de vijs inferni. fol. i 75. Kyrie elei. vt supra. Pater n̄. **R.** Et ne nos indu. **R.** Sed libe. **R.** A porta inferi. **R.** Erue dñe aias eorū. **R.** Dñe exaudi orationez meam. **R.** Et clamor meus ad te. **R.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo. **Oremus.** **Oratio.**

**A**ffluabus, q̄s dñe, famulorū famularūq; tuarū oratio p̄ficiat supplicatū: vt eas et a peccatis oibus exuas, et tuę redemptionis facias esse participes: Qui viuis et regnas in secula seculorū. **R.** Amen. **Ad vltimā mansionem cantores cantent sequens. R.** cū quo oēs clerici eo ordine quo exierūt processione liter ad choz reuertantur. **R.** Libera me dñe de morte eterna, fol. i 79. Kyrie elei. vt sup. Pater n̄. **R.** Et ne nos inducas. **R.** Sed libera. **R.** A porta inferi. **R.** Erue dñe animas eorum. **R.** Dñe exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te veni. **R.** Dominus vobiscum. **R.** Et cū spiritu tuo. **Oremus.** **Oratio.**

**F**idelisn̄ Deus oīuz conditor, et redēptor, aiabus famulorum famularumq; tuarū remissionem cunctorū tribue peccatorū: vt indulgentiam, quā semper optauerunt, pijs supplicationibus p̄sequant. Qui viuis et regnas cum Deo patre in vnitāte spūs sancti Deus, Per omnia secula seculorū. **R.** Amen. **R.** Requies eterna dona eis dñe. **R.** Et lux perpetua luceat eis.

**R.** Requiescant in pace. **R.** Amen. **Oratio.**

**C** De processione faciēda ad petendam pluuiam tempore siccitatis. **Cap. 19.**  
**C**ongregato clero et populo ad ecclesiam, incipitur antiphona. **Oremus.** vt supra. fol. 167 postea canetur aña. **Exurge domine.** vt supra in festo scti Marci. fol. 267. **Qua**